Revair Jose Rodrigues    

2 - Leitura da Ata; 
3 - Leitura dos Expedientes.  

II - GRANDE EXPEDIENTE:   

PROJETOS DE LEI EM PRIMEIRA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO: 

01 – Projeto de Lei n° 36/2021 – Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de 

R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), no Orçamento Geral do Exercício de 2021, e 

dá outras providências. 
02 – Projeto de Lei n° 37/2021 – Dispõe sobre criação do lote na forma que especifica 

e dá outras providências. 
03 – Projeto de Lei n° 38/2021 – Autoriza o Poder Executivo Municipal a celebrar